
ZARZĄDZENIE Nr 39/15
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 31 marca 2015 roku

w  sprawie  opracowania  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu
miasta Ciechocinka za 2014 rok.

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379,
poz. 1072), oraz art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 370,
poz. 911, poz. 1146, poz. 1877) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.
z  2011  r.  Nr  197,  poz.  1172,  z  2009  r.  Nr  232,  poz.  1378)  zarządza  się,  
co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta  Ciechocinka na
2014 rok opracowano sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2014 rok 
w sposób następujący:
1. Planowane  dochody  budżetu  w  kwocie  40.801.759,29  zł  zrealizowano  

w wysokości 42.366.797,07 zł, co stanowi 103,84% planu,
w tym:
a) dochody  bieżące  na  planowaną  kwotę  35.726.561,29  zł  wykonano  

w kwocie 37.987.169,38 zł, tj. 106,33% planu,
b) dochody  majątkowe  na  planowaną  kwotę  5.075.198,00  zł  wykonano  

w wysokości 4.379.627,69 zł, tj. 86,29%.
2. Dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami zaplanowane w wysokości 2.466.219,62
zł zrealizowano w kwocie 2.438.797,02 zł, co stanowi 98,89% planu.

3. Dochody  z  tytułu  pobranych  opłat   za  wydane  zezwolenia  na  sprzedaż
napojów alkoholowych zaplanowane w wysokości 390.838,00 zł wykonano
w kwocie 439.744,80 zł, co stanowi 112,51% planu.

4. Subwencję ogólną dla gmin na planowaną kwotę w wysokości 4.297.199,00
zł wykonano w 100,00% planu.

5. Planowane wydatki  budżetowe w kwocie  51.451.251,29 zł  zrealizowano  
w wysokości 48.183.638,81 zł, co stanowi 93,65% planu,

6. Planowaną  kwotę  wydatków majątkowych  w wysokości  18.290.436,00  zł
wykonano w kwocie 17.899.842,85 zł, co stanowi 97,86% planu.

7. Wydatki  bieżące  na  planowaną  kwotę  33.160.815,29  zł  wykonano  
w wysokości 30.283.795,96 zł, co stanowi 91,32% planu.



8. W 2014 roku osiągnięto deficyt budżetu w wysokości 5.816.841,74 zł przy
planowanym deficycie budżetu w wysokości 10.649.492,00 zł.

9. Przekazano dotacje dla instytucji kultury w wysokości 892.250,00 zł, w tym:
- dla Miejskiego Centrum Kultury  w wysokości 536.000,00 zł,
- dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w wysokości 356,250,00 zł.

10.Przekazano  dotację  dla  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  „Kubuś  Puchatek”  
w wysokości 91.876,82 zł.

11.Przekazano  dotacje  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora  finansów
publicznych w następującej wysokości:
- niepubliczne przedszkole „Jaś i Małgosia”      127.952.72 zł,
- Świetlica „Promyk”                50.000,00 zł,
- CKS „Zdrój”        57.970,00 zł,
- UKS „Jedynka”          2.000,00 zł.

12.Przekazano  dotację  dla  podmiotów  zaliczanych  do  sektora  finansów
publicznych w następujących wysokościach:
- Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kuj            1.000,00 zł.

13. Przekazano dotację na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej w wysokości 19.906,23 zł.

§ 2. Integralną częścią sprawozdania z wykonania budżetu są:
a)  informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Ciechocinek na dzień  

31 grudnia 2014 roku,
b) sprawozdania  roczne  z  wykonania  planów  finansowych  Miejskiego

Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej.

§  3.  Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  Ciechocinka  za  2014  rok
przedkłada  się  radnym  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  i  Regionalnej  Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§  4.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej  na  stronie  www.ciechocinek.pl oraz  opublikowaniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

2

http://www.ciechocinek.pl/

